
ПОГОДЖЕНО 

УДАГ ГУ МВС УкраТни 

/ ^ Ч. •, 
20/^року 

ПАСПОРТ № 
(реестрацЮний номер) 

АВТОБУСНОГО МАРШРУТУ РЕГУЛЯРНИХ ПЕРЕВЕЗЕ 

прим/ського 

який працюе 

(М1СЬКОГО, ПрИМ1СЬКОГО, М!ЖМ1СЬК0Г0) 

у звичаиному режим} 
(у звичайному режим!, експресному режим! чи режим! маршр1 /тного 

року 

н ь 

[гаке!) 

1азва маршруту Днтропетровськ ГПК "Шинник") - Новоолёксаи 
(найменування юнцевих зупинок) 

Паспорт розроблений 

ал п 20 року 

др1вка 

) 



р 

Умовн! позначе» 1ня . 
Яу I напрямок сл!дуван мгёЪбуду I 

I 
шлях сл1дуван)^ф1 тобу^у 1 

зупинки п' 

-м!ст ^ 

^ф^зничний ререТз, | 
л>п 
г г ^Г 

небезпечна ^Елянкаабо 
М1"сце концентраци ДТП 

^ о 

% 

схема маршруту М 1:45 001 
ДШпропетровськ - Но овоолександр»в1 а 

Аркуш 1 АркуЫв 1 



^ 
I 

I 

I 
I 

I I 
I 

Характеристика маршруту 

а)загальж показники 

№ 
з/п 

4 

Найменування показниюв 

Довжина маршруту, км 
Тривал1сть год, хв. 
Зупинки тарифт, ктьк1сть 
Автостанцн, ктьюсть 
Диспетчерськ! та контрольш п^&ти 
(м1сця розташування) л<> 

К т ь к к ц ! 
п^Ям 

да 

ИИ 
ямок 

10,2 
25 хв. 

с 

показники 
311 
н 

оротнии 
апрямок 

10,3 
25 ХВ. 

I. 
I 





I 

Характеристика маршруту| 

в) облаштування зупинок 
\ 

№ 
з/п 

Назва зупинки 
у прямому напрямку 

Облашту! занн № 
з/п 

Назва зупинки 
у прямому напрямку автостанц1я павшь Ш нав!С лав< 

1 Днтропетровськ 
(ПК "Шинник") - • - -

2 Латно - - -

3 вул. Центральна А - -

4 Новоолександр1вка - ^ * '
 1 " • '• + - + 

Назва зупинки 
у зворотному напрямку 

1 Новоолександр1вка + 1 - + 
2 вул. Центральна - - -

3 Лапшо л< Р 1 -

4 Днтропетровськ 
(ПК "Шинник") <2 - 1 -



Роз клад руху а в 
на перюд з У, V . Ю & ю . до 

Днтропетровськ ГПК "Шинник"Т- Новоолекса! 
(назва маршруту, номер рейсу) 

рейси № 

20/^рок} 

1 графк 

Рейс № и 

назви зупинок 

В
щ

ст
ан

ь 
М1

'ж 
зу

пи
нк

ам
и,

 к
м

. Рейс № 

П
ри

бу
тт

я 
го

д.
, 

хв
. 

С
то

ян
ка

, 
хв

. 

В
щ

пр
ав

ле
нн

я 
го

д.
, 

хв
. 

—
 

В
щ

ст
ан

ь 
М

1ж
 

зу
пи

нк
ам

и,
 к

м
 

назви зупинок 

В
щ

ст
ан

ь 
М1

'ж 
зу

пи
нк

ам
и,

 к
м

. 

П
ри

бу
тт

я оа >< 

1 

! В
щ

пр
ав

ле
нн

я 
го

д.
, 

хв
. 

- - 0 7 : 0 0 0 Днтропетровськ 
(ПК "Шинник") 1 0 , 3 - -

0 7 : 1 4 2 хв. 0 7 : 1 6 6 , 5 Латно 2 X!». 0 8 : 0 6 
0 7 : 1 8 2 хв. 0 7 : 2 0 вул. Центральна Ж 0 8 : ОС 2 Х1$. 0 8 : 0 2 
0 7 : 2 5 - - 1 0 , 2 Новоолександр1вка - 0 7 : 5 5 
Рейс № с Рейс № 

- 0 8 : 4 0 0 
Днтропетровськ^" 

(ПК " Ш и н н и к 1 0 , 3 1 0 : 0 0 -

0 8 : 5 4 2 хв. 0 8 : 5 6 6 , 5 Лап1не^ 3 , 7 0 9 : 4 4 2 хв, 0 9 : 4 6 
0 8 : 5 8 2 хв. 0 9 : 0 0 7 , 5 вул. Цеы^^льна 2 , 7 0 9 : 4 0 2 хв 0 9 : 4 2 
0 9 : 0 5 - 1 0 , 2 Новоол^кЬандр1вка 0 - - 0 9 : 3 5 ; 
Рейс 1\ 0 Рейс 1\ 0 

- - 1 2 : 3 5 0 ДнПфопетровськ 
ОЙ1К "Шинник") 1 0 , 3 1 3 : 5 5 - -

1 2 : 4 9 2 хв. 1 2 : 5 1 6 , 5 л у Лапшо 3 , 7 1 3 : 3 9 2 хв. 1 3 : 4 1 
1 2 : 5 3 2 хв. 1 2 : 5 5 Сг вул. Центральна 2 , 7 1 3 : 3 5 1 хв. 1 3 : 3 7 
1 3 : 0 0 - - Новоолександр1вка 0 - - 1 3 : 3 0 
Рейс № Рейс N с 

- -

чу 
1 4 : 2 5 0 Днтропетровськ 

(ПК "Шинник") 1 0 , 3 1 5 : 4 5 - -

1 4 : 3 9 2 хв. 1 4 : 4 1 6 , 5 Лапшо 3 , 7 1 5 : 2 9 2 хв. 1 5 : 3 1 
1 4 : 4 3 2 хв. 1 4 : 4 5 7 , 5 вул. Центральна 2 , 7 1 5 : 2 5 2 хв. 1 5 : 2 7 
1 4 : 5 0 - - 1 0 , 2 Новоолександр1вка 0 1 5 : 2 0 

Придатка. Розклад руху виконано на двох аркушах. 

Перев1зник 



Дншрбпет[Й1 
/ : , державна а 

;Г ДЖЕН О 
»ка обласна 
41страц(я 

Розклад руху автобусЦ > 
на перюд з 5/ . Ю. до Л ? , / 0 7 Т 

Днтропетровськ ГПК "Шинник") - Новоолексг 
(назва маршруту, номер рейсу) 

рейси № 

1 граф|"к 

ндршка 

Рейс № 

назви зупинок 

.Ё 

С X 
•3 с Ш 1 

Рейс № 

П
ри

бу
тт

я 
го

д.
, 

хв
. 

С
то

ян
ка

, х
в.

 

В
щ

пр
ав

ле
нн

я 
го

д.
, 

хв
. 

В
щ

ст
ан

ь 
М1

Ж 
зу

пи
нк

ам
и,

 к
м

 

назви зупинок 

.Ё 

С X 
•3 с Ш 1 -Т

у ^
Й

б
у
гг

я
 

го
д.

, х
в.

 

ст
оя

нк
а,

 х
в.

 

В
щ

пр
ав

ле
нн

я 
го

д.
, 

хв
. 

- - 16:15 0 Джпропетровськ 
(ПК "Шинник") V 17:4С • 

-

16:29 2 хв. 16:31 6,5 Лап1но ^ 3,7 17:24 2 КВ. 17:26 
16:33 2 хв. 16:35 Ъъ вул. Центральная 2,7 17:20 2 кв. 17:22 
16:40 - - 10,2 Новоол екса нд й вка 0 - 17:15 
Рейс № Рейб № 

-

* > 

18:@0 0 Днтрогй^фовськ 
(ПКдеинник"). 10,3 19:25 -

18:14 2 хв. 18:16 6,5 АЗЛапто 3,7 19:09 2 > :в. 19:11 
18:18 2 хв. 18:20 7,5 щук'Центральна 2,7 19:05 2 > в. 19:07 
18:25 - - 10,2 /^воолександр!вка 0 - | 19:00 
Рейс N о Рейа № 

> - 20:00 ^ Днтропетровськ 
(ПК "Шинник") 10,3 21:41) -

20:14 2 хв. 20:1$ Лашно 3,7 21:2' 2 у .3. 21:26 
20:18 2 хв. 20:20^ 7,5 вул. Центральна 2,7 21:2( 2 х 3. 21:22 
20:25 - - 10,2 Новоолександр1Вка 0 21:15 

Приштка. Розклад руху виконано на двох аркушах. / ^ О ^ Ж 
Ш т Ш к 

Ж * 

:ТР,0 
X 1 »А 

Перев1знш 

Й э у ! ^ 



на перюд з У. Ю . 2 Р & р 

Розклад руху автоб^ав^ 
до зо. 

Днтропетровськ (ПК "Шинник'Ч - Новоолексг 
(назва маршруту, номер рейсу) 

рейси № 

2 график 

Рейс № 

ь ш 

ю г 5 ее а 5 с 

ш X 
ч. 

го * 
X к 
в 

к X 

и 
I I 3 со 

л X ГО 
2 
го 
X 

•3 I СО > т 

назви зупинок 

07:30 0 Днтропетровськ 
(ПК "Шинник") 

07:44 2 хв. 07:46 6,5 Лапшо 
07:48 2 хв. 07:50 Т А вул. Центральна 
07:55 10,2 Новоолександр1Вка 
Рейс № 

Днтррпетровсы^ 
(ПК "Шинник 09:2$ 

Лапшс& 09:34 2 хв. 09:36 6,5 
09:38 2 хв. 09:40 7,5 вул. Цещщпьна 
09:45 10,2 Новоол^кеандр1вка 
Рейс № 

11:00 0 опетровськ 
К "Шинник") 

11:14 2 хв. 11:16 6,5 :<г/ Лапшо 
11:18 2 хв. 11:20 7,5^0* вул. Центральна рг • • г 

Новоолександр1вка 11:25 
Рейс № 

15:00 Днтропетровськ 
(ПК "Шинник") 

15:14 2 хв. 15:16 6,5 Лапшо 
15:18 2 хв. 15:20 7,5 вул. Центральна 
5:25 10,2 Новоолександр1вка 

1<Примггка. Розклад руху виконано на двох аркушах 

Перев1зн 



т I •АТВЕРДЖЕНО 
рнТ^(^т&тр()вська обласна 

Розклад руху автоУ&уадв 
на перюд з . 31 ю. 

г Гц Л 
Днтропетровськ ГПК "Шинник") - Новоо/гександр 

(назва маршруту, номер рейсу) 
рейси № 

2 графж 

вка 

Рейс № 

назви зупинок 

ВЩ
ст

ан
ь 

м1
ж 

зу
пи

нк
ам

и,
 к

м
. Рейс № 

П
ри

бу
тт

я 
го

д.
, 

хв
. 

С
то

ян
ка

, 
хв

. 

В
щ

пр
ав

ле
нн

я 
го

д.
, 

хв
. 

* й 

го 3 
Ь X 

> 
<0 

назви зупинок 

ВЩ
ст

ан
ь 

м1
ж 

зу
пи

нк
ам

и,
 к

м
. 

Е ш 
ю г 5 СГ 

1 
Ст

оя
нк

а,
 Х

в.
 к X 

Л» Ш 
Ч X ш -
2 - Я 

Ой 

- - 1 6 : 5 0 0 Днтропетровськ 
(ПК "Шинник") 

» 

1 8 : 1 ! - -

1 7 : 0 4 2 хв. 1 7 : 0 6 6 , 5 Лапшо V 17:5? ) 2 хв. 1 7 : 0 1 
1 7 : 0 8 2 хв. 1 7 : 1 0 7 , 5 вул. Центральная^ 2 , 7 17:55 5 2 хв. 1 7 : 5 7 
1 7 : 1 5 - - 1 0 , 2 НовоолександвДцЙ 0 -1 - 1 7 : 5 0 
Рейс № Л Рейс № 

- - С 18:4р 0 ДжпропетЪевськ 
(ПК "ИЛЙник") 1 0 , 3 20:СЕ -

1 8 : 5 4 2 хв. 1 8 : 5 6 6 , 5 ^ П 1 Н О 3 , 7 1 9 : 4 9 2 : [В. 1 9 : 5 1 
1 8 : 5 8 2 хв. 1 9 : 0 0 7 , 5 ву/ШДентральна 2 , 7 1 9 : 4 5 2 ; :в. 1 9 : 4 7 
1 9 : 0 5 - - 1 0 , 2 К^оолександр^вка 0 - 1 9 : 4 0 
Рейс № Рейс М? . 

- - 2 0 : 3 0 
° с 

[-Д4 Днтропетровськ 
(ПК "Шинник") 1 0 , 3 - -

2 0 : 4 4 2 хв. 2 0 : 4 6 Лашно 3 , 7 - -

2 0 : 4 8 2 хв. 2 0 : 5 © 4,5 вул. Центральна 2 , 7 - -

2 0 : 5 5 - 1 0 г 2 Новоолександр1вка 0 

Примггка. Розклад руху виконано на двох аркушах. 

Перев1зник 



РДЖЕНО 
фвська обласна 
1хЭДМ1Н1 

наперюд з. 

Розклад руху авто§у<ув^ 
з/. ю. го/3/) до зМу 

Днтропетровськ (ПК "Шинник") - 1вка 
(назва маршруту, номер рейсу) 

рейси № 

3 графж 

Рейс № 

я * ю г 5 с! 

ш х 
(0 * 
X « 
о 

о; х 
ш ш 
1 * Ш 10 сг 

т 

з; 
ш ы X 

.3 § 
т 

А х 
Е назви зупинок 

(О 

Рейс И? 

08:00 Днтропетровськ 
(ПК "Шинник") 10,3 

08:14 2 хв. 08:16 6,5 Лапшо :04 2 хв. 09:06 
08:18 2 хв. 08:20 2А. вул. Центральна 08:00 2 хв. 09:02 
08:25 10,2 Новоолександр1вка у л 0 8 : 5 5 

Рейс N Зейс 9 

10*00 Днтропетровсф^ 
(ПК "Шиннш^Т 10,3 

10:14 2 хв. 1а: 16 6,5 3П_ 2 хв. 10:06 
10:18 2 хв. 10:20 7Л. вул. Ц :20 2 хв. 10:02 
10:25 10,2 Новоогусандр1вка 10:5! 
Рейс<Ы9 

к 
Щс 1№ 

11:40 тропетровськ 
К "Шинник") 10,3 1В:05 

11:54 2 хв. 11:56 6,5 Лапшо 3,7 12:49 2 хв. 12:51 
Р вул. Центральна 2,7 1Ё:45 2 хв. 12:4 11:58 2 хв. 12:00 7,5, € 12:05 Новоолександр1вка 12:4( 

Рейс № >йс 

13:35 0 Днтропетровськ 
(ПК "Шинник") 10,3 

13:49 2 хв. 1 3 : 5 1 6,5 Лапшо 14:4: 
13:53 2 хв. 13:55 7,5 вул. Центральна 14:3: 
14:00 10,2 Новоолександр1вка 14:3( 

Приштка. Розклад руху виконано на двох аркушах. 
1 II 

Перев13никДод 



- -г- -. -- • ' • » • « 

/^Й?пропёгроб^1 ̂ а обласна 
ПРП.Ж-ЯКЙЯ ЯЛМ Й|КТПЯ1ИЯ 

11ч \м* 
Розклад руху автобус1вА 

на перюд а 2 1 / О . г О в р ' до ? о . Ж 5 > < Щ 
Г 

Днтропетровськ (ПК "Шинник") - НовоолексанАр1вк|а 
(назва маршруту, номер рейсу) 

рейси № 

3 график 

Рейс № 

«о * сг 
ё е 

1 7 : 4 4 
1 7 : 4 8 
1 7 : 5 5 

ш х 
ч. го ы X к 

в 

2 ХВ. 
2 хв. 

к X 
Ф т 
5 х Ш V. 
ГО -Л 

ч 
со 

1 7 : 3 0 

1 7 : 4 6 
1 7 : 5 0 

Рейс № 

1 9 : 3 4 
1 9 : 3 8 
1 9 : 4 5 

2 хв. 
2 хв. 

1 9 : 2 0 

1 9 : 3 6 
1 9 : 4 0 

Рейс № 

2 1 : 0 4 
21:18 
2 1 : 2 5 

2 хв. 
2 хв. 

21:00 
21:1 
21:2 

* § г -

р 2 С X 
I 
т 

о 
6 , 5 
7 / 5 

10,2 

назви зупинок 

Днтропетровськ 
(ПК "Шинник") 

Лапшо 
Централ ь ^ с 

Новоолександ$шка 
вул. 

0 
6 , 5 
7 , 5 

1 0 ^ 

Щ 
ДН1ПрОПЕ>рОВСЬК 
(ПКЖ1ИННИК") 

^ л Т Центральна 
воолександршка 

Днтропетровськ 
ч Г (ПК "Шинник") 

10,2 

Латно 
вул. Центральна 

Новоолександр1вка 

Приштка. Розклад руху виконано на двох аркушах. 

Перев|'зни 

Л 



Графск режиму пращ та вщпочинку водив на маршрут! 

Днтропетровськ (ПК "Шинник") - Новоолександр1вка 
(назва маршруту) 

Час год/хв 
Гра ф1к 1 Гре |ф!к 2 Грг ф|К 3 

Час год/хв 
Вод1Й 1 ВОД1Й 2 ВОД1Й 1 Вод!й 2 Во; Йй 1 Вод1Й 2 

• юнець змжи 
22:20 -̂ о 
22:00 юнець зм!ни 
21:40 21 40 юнецьзмжи 21.55 
21:20 | 20:55 в!дпочинок 
21:00 21-15 1 21 25 
20:40 ВЩПОЧИНОК 20.30 
20:20 20.25 вщпочинок 
20:00 20.00 20 05 вщпочинок 
19:40 в!дпочинок 19.40 19:45 
19:20 Ч в1дпочинок 19 20 
19:00 19,00' 19:05 вщпочинок 
18:40 ВЩПОЧИНОК 18-40 | 18-45 
18:20 18 25 в!дпочинок 18 20 
18:00 18:15 вщпочинок 
17:40 17 50 17 55 
17:20 17 15 вщпочинок т 17.30 
17:00 в щ п о ч и н о к 17 1Ь . п о ч а т о к зм1ни 

16:40 16:40 1 « ' 1 

16:20 16:15 вщпочинок г -

16:00 вщпочинок 16 25 
15:40 * 15-45 
15:20 70 
15:00 ВЩПОЧИНОК , 15 00 . юнець зм!ни 
14:40 с 14 50 початок зм1ни 14 55 
14:20 - 14:3 0 
14:0.0. В1ДПОЧИНОК вщпочинок 
13:40 13:55 14:00 
13:20 13:35 . 
13:00 юнець зм!ни вщпо̂  инок 
12:40 ,, 12:25^ 
12:20 12.35 -12-40 
12:00 початок змжи 12.00 вщпочинок 
11:40 вщпочинок 12 05 . , 
11:20 11 25 
11:00 
10:40 юнець зм1ни 10.55 
10:20 10:00 1П 15 | ВЩПО1 и н о к 

10:00 ВЩПОЧИНОК 10 25 
09:40 09.35 09 45 , Ю..00 
09:20 В1ДПОНИНОК 09 20 вЩпофно 
09:00 09.0Ь ВЩПОЧИНОК * 09*2.0 1 

' 08 :40 08 50 08:55 
08:20 .08.25 вщпочинок 
08:00 вщпочинок • , 08:25 ,1 

[ 07:40 В1ДПОЧИНОК 
г ' ^08700* •* | 

1 07:20 07.25 | 1 початок ЗМ1НИ 

1 07:00 'Г 1 початок зм1ни 
1 початок змши | 

Сумарж показники 1 
Перю^'керування ВОД1Я 1 год. 21 хв. 3 год. 30 хв. 2 год. 06 хв. 2 год. 27 хв. 2 год. < 8 хв. 2 год. 06 хв. 
Перерёи/вщпочинок 1 год. 00 хв. 4 год. 05 хв. 2 год. 05 хв. 2 год. 25 хв. 2 год. I 5хв. 2 год. 05 хв. 
Тривал1сть робочого часу 2 год. 00 хв. 5 год. 00 хв. 2 год. 50 хв. 3 год. 30 хв. 4 год. 3 0 хв. 2 год. 45 хв. 



ЗАТВЕРДЖЕфО 
ПАТ чП1в1 

Директо 

Таблиця 
вартосп проТзду на маршр 

Днтропетровськ (ПК "Шинник'Ч - Новоолею 
(назва маршруту) 

рейси № 

Вщстань (км) 
Назва тарифноТ В1д М1Ж Варт1сть правду 

зупинки початкового 
пункту 

автостан-
Ц1ЯМИ 

(грн) 

Днтропетровськ 
(ПК "Шинник") 0 0 

Лапшо 6,5 6,5 3,04 
вул. Центральна 7,5 1/0 3,04 1,01 
Новоолександр1вка 10,2 2,7 5,07 1,01 1,01 

Примггки: 1. У таблиц! тариф закладений за 1 км проТзду: 
на дшянц1 Днтропетровськ (ПК "Шинник'Ч - Новоолександр1вка в розм)р| О* 

(назва населених пунючв,М1Ж якими встановлено тариф) 
2. До вартосп проТзду не включено витрати, пов'язаж з обслуговуванн^м па 
на автостанц1ях. 
3. До вартосл проТзду включено единий податок у розм1р| 20% I вщ Тарифу, 
страховий п/щт/ж з пасажира за страхування в1д нещасних випадюв на транспорт! у 
розм!р| 2,99%". ^ 

25 (грн) 

сйжир1в 

13 



В1ДОМОСП про зм1ни на маршрут! 

Характер змж Причина зм 
Терм1н дП' зм!н 

(число, м1сяць# р>к) 
початок 

V 
заюнчення 

Шдпис та 
печатка 

замовника 
перевезень 

ЗИдпис 
ев1'зника 

14 



г 4 

ПОГОДЖЕНО 

ДнТпропетрйеЬь ка обл^сна 
державна адмж'клраШя 

V""" , , «в/ 

З М 1 Н И Д О 859 
<рй|страц1йний номер) 

ня 

прмш'ськбго 

я кии працюе 

(м)сько̂о, прим1ського, м1жм!ського)' 

у зеичэйудну ржим! 
(у звичайному режи>(||, експр«сному режим) чи рвжин1 маршрутного такс!) 

Назва маршруту № 226 ДнГпррпетровсУк (ПК «ШинниюП 
Новоолександр1вка (найменування кЫцевих зупинок) 

Паспорт роЗроблёний 

20 року 



( 

ЗАТВЕРДЙСЕНО 
П А Т «П|вн!^ранс» 

СГСГ 

. Т а б л и ц я 
в а р т о с п п р р Т з д у н а м а р ш р у т ! 

! 

ДнГгтропетровськ (ПК «Щинник») - Новоолександр|вка 
(нйзва маршруту) 

рейси № 

Назва тарифно'Г зупинки 

Днтропетровськ (ПК»Шинник») 

I ЛаШно 
вул. Центральна 
Но^оолександр1вка 

Вщстань (км) 
В1Д 

поискового 
пункту 

| в ,5 

10,2 

Прим!тки: 1. У таблиц! тариф закладенийза 1 км пройду: 
на дШянШ Днтропетровськ ГПК «Шинник») - Новоо/)ександр1вка в розм1р! 0,47 (грн> 

I (назва населених пункт!в,м!ж якими всга 
2, До вар|гост1 проТзду не включено витрати, пов'яз 
3. До ваАтост! проТзду включено «диний податок у 
нещасних випадк!в на транспорт! у розм1р1 2,99%. 

М1Ж 
автостанциями 

6 , 5 
ЛА. 
2,7 

Варт!*сгь проТзду 
(ПРН) 

4 , 3 3 
4 , 3 3 
7 , 2 2 44 

нЬвлено тариф) 
4н! з обслуговуванцям пасажир1в на автост< 

розм!р! 20% в!д тарифу, страховий плат!» 

4 4 
1 , 4 4 

ЭНЦ1ЯХ. 
з пасажира за страхування в1д 

< 
4 



» ДОГОВЕР № 
про органвацйо перевезення пасажир1в на м1жм1ських та прим&ькш 

автобусних маршрутах загального користування, якл не виходять за мерк» 
територи ДншропетровськоТ облает! (внутршшьообласш маршрут») 

<<20_» 0$ 2013 року м. Дтпропетоовськ 

Дшпропетровська обласна державна адмшютрацш в оссб1 заступника 
голови облдержадмш1страци Бур1ка Олекая Серпйовича, щр Д1е на тпдстав! 
розпорядження голови облдержадмшстраци вщ 25,06.2013 року № Р -505/0|/3-
13 "Про забезпечення оргашзацй' перевезення пасажирЛв автом( бкь 
транспортом на територи областГ надал! - "Замовник", з одше! стс рони, 
автомобшьний переввиик Публ1чне акщонерне тов 
«П1ВН1ЧТРАНС», э особ! директора Максименко В'я чесла 
Михайловича, що Д1€ на тпдстав! Статуту пщприемства 1 в подтыпо 
1менусгъся "Перев1зник" у в1дпов1дносп до статп 908 Цивильного Коде! 
Украши, статей 7, 31, 42, Закону Укршни "Про автомобшьний транспо 
розпорядження голови облдержадмшгстрацй вщ 15.08.2013 № Р-6' '9/0/3 
"Про введения в Д1Ю ршення конкурсного комитету (протокол № 22 
02 серпня 2013 року) з проведения конкурсов на перевезення паса;кир1в 
м1жм1ських та пришських автобусних маршрутах загального корисгув 
як1. не виходять за мещ територи Дншропетровсько'1 обла]сп 
(внутртшньообласт маршрути)" та 1нших вимог д1'ючого закон< дав 
зокрема у галуз! автомобильного транспорту, уклали цей дог<|в1р 
нижченаведене: 

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ 
1.1. Предметом договору е оргашзащя перевезення пасаяШрт 

М1ЖМ1СЫШХ та примкаьких автобусних маршрутах загального корисгув 
як1 не виходять за меж1 територи Дншропетровсько'1 обла|ст1 
(внутр1шньообласн[ маршрути). 

1.2. За цим Договором: 

ним 
та 

арИС1|ВО 
ва 
му 
су 

13 

на 
анйя. 
ласп 
ства. 
про 

на 
анкя. 

1.2.1. Хамовник" надае "ПеревиниковР' право 
перевезень пасажир1в в режим1 руху «звинайний» 
внутршньообласних автобусних маршрутах загального користування 

на 
на пр 1М1СЫ 

термш з 31.10.2013 до 30.10.2018, при цьому "Перевшшк" зобов 
надавати яю'сш послуги пасажирського автомобильного транспорту 

орт|ан1защю 
щх 

в 
Кя 
на 

Початковий та тпнцевий пункт» 
маршруту 

(найменування кшцевих зупинок) 
смт ЮвМейне - с. Зедений Г ай 

Номер маршруту (для пришських) 225 Номери рейс1в (для мЬкмвысих) 225 
Довжина маршруту у прямому/ 
зворотиому напрямках, км -

Перюдичшсть виконання 
перевезень щоденио 
Кшыасхь графшв руху 
(автобус1в), од 1 
Кшыость оборотних рейЫв, од. 8 
Клас, пасажиром1стк1стъ автобуств А, В, I, II, Ш понад 14 мкць для сид ння 
Еколопчн! показники Не нижче р1вня ЕШО 1 

язует 



! 
2 

Початковийта мнцевий пункти 
маршруту 

(найменування кшцевихзупинок) 
м. Днтропетровськ - с. Новоолександр1в га 

Номер маршруту (для прим1ських) 226 Номери рейса в (для мшмюьких) 226 
Довжииа маршруту у прямому/ 
зворотному напр ямках, км -

Перюдичтстъ виконання 
перевезет. щоденно 
К'итыосгь трафшв руху 
(автобусов), од 3 
Кшыаеть оборотних рейств, од. 20,5 
Клас, пасажиром1СТк1сть автобусов А, В, 1, II, Ш понад 14 мгсць для сидт ня 
Еколопчго показ ники Неннжче р в̂ня Е1ЖО1 

Початковий та юяцевий пункти 
маршруту 

(найменування кшцевих зупинок) 
м. Днтропетровськ - с . Новоолександр1в ка 

Номер маршруту (для примгських) 228 Номери рейсш (для мЬкмкьких) 228 
Довжина маршруту у прямому/ 
зворОтномч' напрямках, км 

-

Перюзичмсть виконання 
перевезень щоденно 
Кпьисть графиив руху 
(автобсс1в).:од 7 
.Киьктсть оборотних реГгав. од. 35 
Клас, пасажиромютмсть автобус!й А, В, X, П, Ш понад 14 мГець для сид1и ня 
Еколопчнп показники Не ййжче р!вня Е1КО 1 

2. ПОКАЗНИКИ ЯКОСТ1 ТРАНСПОРТНОГО ОБСЛУГОВУВА 
НАСЕЛЕНИЯ 

2.1. Перевезення пасажир1в на маршрут! автобусами, клас ; 
пасажиром1стк1стю не нижче зазначеного у путей 1.2.1. нього Договор 

2.2. Вщсутшсть скарг на роботу "Перевпника", зокрема не 
надання послуг паражирського автомобыьного транспорту, недот}: 
СаН1ТарНО-Г1ПСН1ЧНЙХ вимог тощо. 

2.3. Додержання розштаду та схеми руху автобусов, що мнгг 
затвердженому "Замовником" паспорт* маршруту. 

2.4. Забезпечбння безпеки дорожнього руху гид час вш 
догов 1рних зобов'язань. 

3. ОБОВ'ЯЗКИ I ПРАВА СТОР1Н 
3.1. "Замовник" зобов'язаний: 
3.1.1. Здшснювати пост1йний контроль за виконанням "Перевп 

умов цього договору зпдно вимог чинного законодавства Украти. 
3.1.2. РегулЮвати (встановшовати, затверджувати або погод 

тарифи на перевезення пасажир1в 1 багажу автобусами, яю гфац 
звичайному режим! руху, в м1жм1ськ0му та прш 
внутрпиньообласному сполученш. 

3.1.3. В межах чинного законодавства сприяти мПерев13нику" у 
забезпечетп безпечних 1 якгских перевезень пасажир1в, в облан 
маршруту загального користування автобусними зупинками. 

3.2. "Замовник" мае право: 

ННЯ 

[КИХ 
У-

ЯК1С 

имаш 

етъся 

:онан] 

1ИКОП 

куват 
оготь 
1СЬК0? 

тувая 

$а 

ъ 
1Я 

в 

Ш 

I" 

й) 
У 

ту 

Н1 



3.2.1 Вимагати вщ "Перевштка" виконання ним вимог |д1ючс(го 
законодавства, зокрема у галуз1 автомобильного транспорту. 

3.2.2. Вимагати вщ "ПеревЬнвка" самоспйно, у повномз[ обс|га 
забезпечувати перевезення пасажир1в в1Дпов1Дно до умов договору, в то лу 
числ1, резервними автобусами, на випадок виход>' автобусу о ладу ки 
збшыдення пасажиропотоку. 

3.2.3. Вимагати вщ "Перевшшка" шфорМащю, що стрсуеп|ся 
виконання ним умов цього Договору. 

3.2.4. При ЗМШ1 пасажиропотоку, пщгвердженим в установлено!^ 
порядку обстеженням на маршрут!, коригувати юльюсть рухомого складу на 
ньому. 

3.2.5. Вимагати вщ "Переввника" усунення встановлент фак|пв 
порушення: 

закошв Украши ''Про автомобшьний транспорт", ''Про трарспор|г" 
"Про дорожнш рух"; 

Правил надання послуг пасажирсъкого автомобильного тракспор|гу, 
затверджених постановою Кабшету МШ1Стр1в УкраШи вщ 18.02.1991 № 176 
131 змшами та доповненнями); 

Порядку I умов оргашзаци перевезень пасажир1в та бага «у 
автомобпьним транспортом, затверджених наказом Мтстерства тр^нсгацту 
Украши вщ 21.01.1998 № 21 (31 змшами та доповненнями); 

умов цього договору, та 1НШИХ вимог дшчого законодавства, з^крем^ у 
галуз! автомобильного транспорту. 

3.2.6. Достроково роз!рвати договор з "Перев1зником" у раз?: 
- лорушення ним умов договору. У такому раз1 для ророти на 

маршрут! призначаеться автомобшьний перев1зник, який за результатами 
конкурсу бизнаний таким, що зайняв друге мкэде, на строк до закшення дй' 
договору, ЯКИЙ було р031рван0, а В ра31 ЙОГО ВЩМОВИ ЧИ В1ДС> ГНОСТI -
призначати до проведения конкурсу шшого автомобильного пеедшзшрса 
один раз на строк не бшьш як три мгсящ; 

- надход ження вщ оргашв виконавчог влади письмово!' шфор^ацц, |до 
пщтверджуе факт подання ним недостоверно! шформаци. 

3.3. "ПеревЬник" зобов'язанин: 
3.3.1. Забезпечити оргатзащю безпечних, якгсних послуг з перевезешь 

культуру обслуговування пасажир1в в автобусах, своечасшсгь пфевезень 
пасажир1в та багажу на умовах цього договору та 1нших законо-гщвчир; 1 
нормативно - правових акпв у сфер1 перевезення пасажиргв. 

3.3.2, Забезпечити необхщну кшьгасть технично справних, об^аднат :̂ 
безпс. 

вши 
та екиированих транспортних засоб1в, як1 вщповщають вимогам 
пасажирсышх перевезень, для виконання умов Договору згщнр 
чинного законодавства про автомобыьний транспорт, 

3.3.3. Виконувати вимоги: 
закошв Украши "Про автомобшьний транспорт", "Про трйнспо^ 

"Про дорожнш рух"; 
Правил надання послуг пасажирського автомобшьного транспорту, 

затверджених цостановою Кабшету Мш1стр!в УкраУни вщ 18.02.19^7 № 
(з1 змшами та Доповиештш): 

Порядку 1 умов оргашзацп перевезень пасажир!в та багажу 

их 
км 
ог 

Гг", 

76 



угоку 

ченш 

автомобйьним транспортом, затверджених наказом Мшсгерства транспорту 
У крайни во 21.01Л 998 № 21 (з! змшами та доповненнями); 

\мов иього договору та 1нших вимог ддючо/о законодавства, зок^ема у 
га!> 31 автомобшьного транспорту. 

3.3.4. Додержуватись розкладу руху автобуов, що мшшг)>ся 
затвердженому "Замовником" паспорт! маршруту. 

3.3.5. Сприяти "Замовнику" у проведбнш обстежень пасажироп 
вдосконаленню маршрутно! мереж!, здшснент постойного контро:[Ю зг 
вкконанням умов щ»ого договору; зпдно вимог чинного законодрвствс 
V краши. 

3.3 .6. Забезпечувати безкоштовний пройд шльгових категорхй гра|мадя* 
зпдно з вимогами чинного законодавства Укра'ши. 

3.3.7. Використовувати на маршрут! транспорта! засоби не ни[жчог< 
клас>. шж приведет у Договор! 

3.3.8. СамостШно забезпечувати перевезення без права передор) 
виконання цього Договору !ншим особам. 

3.3.9. Укласти догощр !з суб'ектом госдодарювання, який забе: шечу̂ ; 
виконання функцШ з оргашзацй" та управлшня рухом автобусш 1 гпдгот маку 
щформацн про роботу перев1зниюв на внутршнъообласних авто( усню 
маршрутах загального користування, при цьому встановивши на транс тортн 
засоби ОР8-системи. 

3.3.10. Забезпечити На догов!рних умовах 13 суб 
гвсподарювання, якйй забезпечуе виконайня функщи з оргашзйш тгк 
управлшня рухом автобусов 1 подготовку шформаци про роботу перевоникп; 
на внутрннньообласних автобусних маршрутах загального користування 
належну роботу ОРЗ-системи для безпереб1Йного отримання "Замовн яком 

I необхщно'Г щформацн про виконання умов цього договору протягом првногф 
терм!ну його ди. 

3.3.11. У раз1 наявност1 в м!сцях вщправлення, прибуття та зМпинкф 
автобус1Б автостанций укладають. з власниками цих автостанцШ в щ 
договори щодо надання послуг та виконання роб1т, пов'яза 
вшправленням ! прибуттям пасажир1в. 

3.3.12. Забезпечувати роботу на об'ект! конкурсу, який вьлюча 
прил11ськ1 автобусы маршрута загального користування, не менше я̂ с 
одного транспортного засобу, пристосованого для перевезення 
обмеженими фйичними можливостями. 

екто\ 

ОВ1ДНД 
них 

иаб 

3.4. "ПеревЬник" мае право: 
3.4.1. Розраховувати тарифи на перевезення пасажирт I багаяф 

автобусами, яш працюкга» у звичайному режим! руху в м1жм1ськ^му тр 
ттрим1'ському внутрштьообласному сполученш та надавати IX "Замо* пику 
для розгляду. 

3.4.2. Отримувати компенсацию втрат за гпльгове перев'езеннй 
пасажир1в та перевезення пасажир1в за регульованими тарифами вщювцщр 
до вимог чинн0гр законодавства. 

| 3.4.3. Приимати участь у проведенш "Замовником": 
| - обстеження пасажиропотоку на маршрут!; 
{ - перев1рки виконання умов договору та отримувати матераали перев!ро1с. 

3>.4.4. Надавати "Замовнику" ттропозицп щодо в!дкриття нових або 

1 



змшу напрямку слщування та режиму роботи транспортних зас^б1в ш 
Д1Ючому маршруп, про змшу тип}71 кшькосп рухомого складу. 

3.4.5. Викориетовувати шин права автомобшьних перев 
передбачених законодавчими I нормативно-правовими актами Укр 
сфер1 перевезення пасажир1в. 

4. ТАРИФИ НА ПРОТЗД 
4.1. Регулювання (встановлення) тарифу на перевезення пасажирш 

багажу автобусами, як1 працюють у звичайному режим] руху, в М1ЖМ1 
та примюькому внутр1пшъообласному сполучешп здшснюегься зпднс 
чинного законодавства Украши 

5. ВЩЮВ1ДАЛЬШСТЬ СТОРШ ЗА ПОРУШЕННЯ ДОГОВО 
5.1. Сторони несуть вщповщадьшсть за невиконання та ненртежф 

виконання умов цього договору зпдно з чинним законодавством. 
5.2. Кожна 13 Сторш самостШно несе вщповщальшсть за вл 

обов'язками перед трепми особами. 

13НИК21 
31НИ / 

;ьком/ 
вимог 

РУ 

1СНИМИ 

5.3. "Перев1зник" несе вщповщальт'сть за недотримання езпеки 
та дорожнього руху, матергальну вщповщальшсть за спричинену шкоду 

нанесенш збитки при перевезенш пасажщив 1 робой на маршрут! зпдно 
д1Ючим законодавством, 

5.4. Сторони не несуть вщповщальност1 за порушенням сво 
зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з 1х вини. 

5.5. Сторони не несуть вщповщальносп за невиконання чи нет алежйе 
виконання своТх зобов'язань за цим Договором, якщо невикона 4ня Ци 
неналежне виконання зумовлено Д1ею обставин непереборноУ сили (фор 
мажорних обставин). 

Сторона, для як01 склалися форс-мажорш обставили, приймае на сей» 
зобов'язання не.шзшше 3-х календарних дшв з дати настання таких орстав^н 
повщомити шш.у Сторону у письмов1Й форм!. 

6. ДОДАТКОВ1УМОВИ 
6.1. УС1 ЗМ1НИ 1 ДОпОвнення до цього Договору оформлюються |плях(|м 

укладення додаткОво! угоди оформлено! у письмовш форм! 1 пцписан]о1 
Сторонами, яка являеться його невщ'емною частиною. 

6.2. Ус! питания та розб1жносп, що виникають у зв'язку з викёнаншкм 
цього Договору, виршуються уповноваженими належним чин<1М 
предСтавниками Сторш у 10 денний термш з дня отримання про це будь якс|ю 
13 Сторон Договору письмового швщомлення. 

6.3. Ус1 спори, що пов'язаш з цим Договором виршуються Щляхфм 
переговоров м1ж Сторонами. 

Якщо сшр не може бути врегульований чи виршений [шляхам 
переговор!в, вш вир^шуеться виютючно у судовому порядку визначено^лу 
чинним законодавством Украши. 

6.4. Д1я договору пригошяггься у раз!: 
6.4.1. Заюнчення строку дн Договору; 
6.4.2. Банкрутства "Перев1зника"; 
6.4.3. Анулювання "Перев»знику" лщензЙ з надання пЬслуг 

перевезення пасажиргв автомобйтьним транспортом загального корист уъанн[я 
6.4.4. Вщмови Сторон за взаем ною згодою в будь - який момент шд 

виконання Договору, що оформлюеться в тому ж порядку, що 1 ук ладан ня 



Договору. 
6.5. Догов1р може бути роз1рваний до заганчення термину йс|го д! 

(достроково): 
6.5.1. За погодокенням Стерт,'що оформлюсться окремою ггисы^овок 

угодою; 
6.5.2. На вимогу одтеТ 13 Сторон у раз1 невиконання або поруЬення 

1НШОЮ Стороною свош зобов'язань за Договором, що шдтверджуеться 
письмово; 

6.5.3. За решениям суду та з шших шдстав, передб^чени>): 
законодавством Украши; 

6.5.4. Про дострокове роз1рвання Договору Сторона яка е шнцатофом 
цього, письмово попереджае 1ншу Сторону не менш шж за 30 календарни^с 
дшв. Пкля закшчення 30-ти денного термшу Догов!р вважаегься роз1рваним; 

6.5.5. У раз! змши юридично! адреси, Сторона зобов'язана у Ю-^еншф 
терм!н повщомити про це 1ншу Сторону 

6.6. У раз! реоргагазаци "Переввзника" вот його права та обов'^зки з 
шш договором переходять до його правонаступника. . 

6.7. В!дносини не врегулюваню цйм Договором, регушрютьс|я 
Сторонами В1ДПОВ1ДНО до чинного законодавства. 

7. ТЕРМШ ДЙ ДОГОВОРУ 
7.1. Цей Догов1р набувае чинносп з 31 жовтня 2013 року. 
7.2. Догов1р укладений термшом до «30» жовтня 2018 рок|у 

(тридцятого ЖОВТНЯ ДВ1ТИСЯЧ1 В1С1МНЭДЦЯТОГО року); 
7.3. Закшчення строку ди договору не звшьняе СтороАи вЩ 

вщповщальност! за його порушення, яке мало м!сце щц час дц договору. 
Догов1р сютадений у двох ориг!нальних пришрниках, що мають 

однакову юридичну силу, по одному ДЛЯ К0ЖН01 Сторони. 
Один прщпрник Договору збер1гасгься у "Замовника", др&тий 

"Перев1зника". 
8. 

"ЗАМОВНИК" 
I Дщпропетровська обласна 
1 державна адмшстращя 

Юридична та поштова адреса: 
49004, м. Днтропетровськ, 
пр. К!рова, буд. 1 
тел. 742-80-88, 742-83-86, 
факс 742-87-73 

"ПЕРЕВ13НИК" 
Г1убл!чне акщонерне то! арист 

«П1ВН1ЧТРАНС >> 

Юридична та поштова адре( 
65025, Одеська область, 
м. Одеса 
21 км. Старокшвськог дороги 
Гдентифкащйний код: 055235515(543 
тел. факс (048) 729-59-81 

а: 

ПТДПИСИ СТОРТН 

За ЗАМОВНИКА 
Заступник голови 
облдержадмшк^ац!! 

О.С.БУР1К 
М.П. 

во 

СЙМЕЕКО 


